Ofício nº 121/2022 – GPC/DL – lc

Santa Bárbara d’Oeste, 16 de março de 2022

Ref.: Encaminha Requerimentos aprovados na 9ª R.O.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência os Requerimentos nº 251/2022
ao nº 264/2022, em anexo, aprovados pelo Plenário durante a 9ª Reunião
Ordinária.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
-Presidente-

À Sua Excelência o Senhor
RAFAEL PIOVEZAN
Prefeitura Municipal
Santa Bárbara d’Oeste – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6YTP0W850271F89F
		2022-03-15T17:30:06-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura